
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 16 1 6 4

25

╳

12
1
14

2
20

8
24

9
25

11 Auszeit

Ende
11:19 B  BTW Bünde S

I II III IV V VI Punkte
5 3 11 15 6 8

19

1
12

4
15

5
16

8
19

9 10 Auszeit

15:17
16:23

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  BTW Bünde R

I II III IV V VI Punkte
5 3 11 15 6 9

23

╳

12
23

1
13

3
14

4
16

5
19

10
21

Auszeit

14:17
19:22

Ende
11:49 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 11 5 4 14

256 8
6:5 6:5

10:12 10:12
0
10
25

4
13

5
17

6
20

7
22

9
24

Auszeit

7:10
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 2 11 6 5

25

╳

12
25

3
15

4
17

5
18

6
22

11
24

Auszeit

Ende
12:15 B  BTW Bünde S

I II III IV V VI Punkte
14 3 11 15 6 9

188
10:15

1
10

3
12

4
13

5
14

6
16

9
18

Auszeit

6:11
14:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Frauen
Frauen

B  BTW Bünde vs. SV Blau-Weiß Sande II A
Spiel 58 15.01.2023 11:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
32257 Bünde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BTW Bünde 9/14
3 Naffin, Michelle X
5 Barz, Alexandra X
6 Linek, Eva X
8 Weigant, Viktoria X
9 Stegen, Janna X

11 Wellpott, Mareike X
14 Knollmann, Marika X
15 Thomas, Anna X
16 Wedell, Tiziana X
B  Libero

16 Wedell, Tiziana X
B  Offizielle
T Schmelting, Christian

C

A  SV Blau-Wei… 13/14
1 Amedick, Michaela X
2 Glatthor, Marina X
4 Reimann, Christina X
5 Jolmes, Luisa X
6 Bedei, Ricarda X
8 Niewind, Maike X

10 Kemper, Laura X
11 Riffel, Joanna X
14 Langfort, Annika X
15 Schröder, Lara X
16 Ernst, Maike X
19 Böwer, Lea X
20 Schlichting, Christina X
A  Libero

19 Böwer, Lea X
20 Schlichting, Christina X
A  Offizielle
T Gadermann, Pascal

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BTW Bünde SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 19 25 1 0 0
2 0 0 23 2 27 25 1 4 2
2 1 0 18 3 23 25 1 0 0

4
5

6 1 0 60 69 75 3 4 2
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15

Sieger: SV Blau-Weiß Sande II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wörmann, Sophia 1
2 Schierbaum, Ann-Kathrin 2

Schreiber 3
Schr. Berit, Kükelhan 4

Assist. Schmidt, Gina

Dokument erstellt: 15.01.2023 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


