

Landesliga 8 Frauen

Frauen

B BTW Bünde vs. SV Blau-Weiß Sande II A

Spiel 58

15.01.2023 11:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg 32257 Bünde



13/14

				St 11	art :00	A	SV B	lau-We	i	R	En 11:		(вти	V Bünd	de	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	14	10	16	1	6	4	0-	5	3	11	15	6	8	4.0
Iluni		Spielernr.								25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	2 20	8 24	9 25	11	Auszeit		4 1 F	5		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	14	20	∠4	49)			12	15	16	19			15:17 16:23

S		art :22	Œ	вти	V Bünd	le	R	En 11:	i	s				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	>	VI	Punkte
Α	5	3	11	15	6	9		10	16	11	5	4	14	
Т							23	6			8			25
Z								6:5			6:5			
								10:12			10:12			
2	X	1 13	3 14	4 16	5 19	10 21		0	4	5	6	7	9	Auszeit
_	<u> </u>	13	14	10	19	21	14:17 19:22	10 (25)	13	17	20	22	24	7:10 20:19

					St 11:	art :52	A SV Blau-Wei			i	R		de :15	B BTW Bünde				s		
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		15	8	2	11	6	5		14	3	11	15	6	9			
un i		,	Spielernr.	ı							25			8				18		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z										10:15						
Ā	.,	S	pieistand																	
		1.	5.	2	X ₂	3_		5	6	11	Auszeit		3	4		6	9 ⁽²⁸⁾	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	15	17	18	22	24		10	12	13	14	16	18)	6:11 14:20		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

B) BTW Bünde

Linek, Eva 8 Weigant, Viktoria

9 Stegen, Janna 11 Wellpott, Mareike

© Naffin, Michelle

Barz, Alexandra

			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
_ n	Sta	artaufstellung	7																					
I₽		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 100201							, addition
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	($\overline{\mathbb{B}}$	вт	W B	ünde	SV BI	au-V	/ei.	(\overline{A}			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	0	0	19	1	19	25	1	0	0			
	2	0	0	23	2	27	25	1	4	2			
	2	1	0	18	3	23	25	1	0	0			
					4								
	5												
	6 1 0 60 69 75 3 4 2												
	Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15												
						iß San				3:0			

14	Knollmann, Marika	Х	10	Kemper, Laura	Χ
15	Thomas, Anna	Х	11	Riffel, Joanna	Х
16	Wedell, Tiziana	Χ	14	Langfort, Annika	Х
(B)	Libero		15	Schröder, Lara	X
16	Wedell, Tiziana	Х	16	Ernst, Maike	Х
(B)	Offizielle		19	Böwer, Lea	Х
$\frac{\cdot}{}$	Schmelting, Christian	П	20	Schlichting, Christina	Х
	Scrimeting, Crimstan		A	Libero	
			19	Böwer, Lea	Х
			20	Schlichting, Christina	Х
			lack	Offizielle	
			Τ	Gadermann, Pascal	

9/14 A SV Blau-Wei...

1 © Amedick, Michaela

2 Glatthor, Marina 4 Reimann, Christina

5 Jolmes, Luisa X 6 Bedei, Ricarda

X 8 Niewind, Maike

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wörmann, Sophia		1					
2	Schierbaum, Ann-Kathrin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Berit, Kükelhan		4					
Assist.	Schmidt, Gina							

Dokument erstellt: 15.01.2023 12:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de